[image: image1.jpg]

	Министерство транспорта Российской Федерации

(МИНТРАНС РОССИИ)

	   ПРИКАЗ

	______________________
	    Москва
	№_________________________

         О внесении изменений в   приказ
Министерства путей сообщения Российской Федерации
от 29 марта 1999 г. № 10 Ц

          В  соответствии  со  статьями  3  и  13  Федерального  закона  от  10  января 2003г. № 18-ФЗ  «Устав  железнодорожного  транспорта  Российской  Федерации»  (Собрание  законодательства  Российской  Федерации, 2003, № 2, ст.170, № 28, ст. 2891; 2006, № 50, ст. 5279; 2007, № 27, ст. 3213, № 46, ст. 5554)  п р и к а з ы в а ю:

          Внести изменения в приказ Министерства путей сообщения Российской Федерации от 29 марта 1999 г. № 10 Ц «Об  утверждении  Правил перевозок  грузов  отправительскими  маршрутами  на  железнодорожном  транспорте»  (зарегистрирован  Минюстом  России  14  сентября 1999 г., регистрационный  № 1898) (приложение к настоящему приказу).

Министр                                                                                                  И.Е.  Левитин

Щепеткова Екатерина Сергеевна

542 71 37